FACULTAD DE INGENIERIA

DIRECTORIO

Decanato

Dr. Noribal Jorge Zegarra Alvarado
Decano

decanofaing@upt.edu.pe

Secretaria de Decanato

Sra. Martha Ale

ingenieria@upt.edu.pe
952341066

Secretaria Académico
Administrativo

Mtro.Rolando Salazar Calderdn Juarez
Secretario Académico-Administrativo

sacad-faing@upt.edu.pe
952686440

Registro Académico

Sra. Rosa Vargas Garcia

sacad-faing@upt.edu.pe
980810227

Tramites administrativos

Ing. Ronald Franco Anchante

tramitesfaing@upt.pe

y Académicos 931572986
Escuela Profesional Mtra.Haydee Raquel Sisa Yataco sistemas@upt.edu.pe
Ingenieria de Sistemas Directora 964747443

Escuela Profesional
Ingenieria Ambiental

Mtra. Milagros Herrera Rejas
Directora ( e)

ambiental@upt.edu.pe
982005498

Escuela Profesional
Ingenieria Civil

Mtra. Dina Cotrado Flores
Directora ( e)

civil@upt.edu.pe
917414077

Escuela Profesional
Ingenieria Electroénica

Dr. Anibal Juan Espinoza Aranciaga
Coordinador

electronica@upt.edu.pe
900229004

Escuela Profesional
Ingenieria Industrial

Mag. Oscar Cardenas Riveros
Director ( e)

industrial@upt.pe
992341967

Escuela Profesional
Ingenieria Agroindustrial

Mtra. Daniela Rubira Otarola
Coordinadora

agroindustrial@upt.edu.pe
952341032

Unidad de Investigacion

Dr. Raul Cartagena Cutipa
Coordinador

ingenieria.investiga@upt.edu.pe

996222090

Unidad Responsabilidad Social

Mtra. Liliana Vega Bernal
Coordinadora

lilvegab@upt.pe
995840269

Unidad de Tutoria

Psic. Elba Vilela Ordinola
Coordinadora

Adriana.cleo.07 @gmail.com
959234736
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